連本第 240792号

2025年３月３日

加盟団体長 様

一般財団法人全日本ろうあ連盟

事務局長 久松三二

第 73回全国ろうあ者大会について（HP掲載）

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 日頃より当連盟の事業にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

 本年、岩手県盛岡市で開催される「第 73回全国ろうあ者大会」の大会案内書につきまし

て、３月４日より、大会実行委員会ホームページに掲載される予定です。

皆様には引き続きご声援いただきたく、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

【実行委員会ホームページ】https://www.iwate-deaf.or.jp/の「大会案内書／大会申込書」

のページをご参照ください。

大会案内書

URL:

https://www.iwate-deaf.or.jp/%E5%A4%A7%E4%BC%9A%E8%A6%81%E9%A0%85

大会申込書

URL: https://www.iwate-deaf.or.jp/%E7%94%B3%E8%BE%BC%E6%9B%B8

大会案内書のお届けについては３月中旬を予定しております。どうかご理解をいただけ

ますよう、お願い申し上げます。

なお、一般申込〆切は４月４日（金）、加盟団体から旅行会社への〆切は４月８日（火）

を予定しておりますこともご連絡いたします。

【連絡・問い合わせ先】

162-0053 東京都新宿区原町３-61 桂ビル２階

一般財団法人全日本ろうあ連盟

  内藤ひろみ（naito@jfd.or.jp）

以  上

https://www.iwate-deaf.or.jp/%E5%A4%A7%E4%BC%9A%E8%A6%81%E9%A0%85
https://www.iwate-deaf.or.jp/%E7%94%B3%E8%BE%BC%E6%9B%B8
mailto:naito@jfd.or.jp